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Kamic Electronics innehar 96 procent av aktierna i
ElektronikGruppen efter den slutliga acceptfristens utgång

Kamic Electronics AB (”Kamic Electronics”) lämnade den 22 juni 2011 ett offentligt
uppköpserbjudande till aktieägarna i ElektronikGruppen BK Aktiebolag (publ) (”ElektronikGruppen”)
att överlåta samtliga aktier av såväl serie A som serie B i ElektronikGruppen till Kamic Electronics
(”Erbjudandet”). Under den inledande acceptfristen, som löpte fram till och med den 12 augusti 2011,
lämnades 3 083 815 B-aktier i ElektronikGruppen in i Erbjudandet, motsvarande cirka 55,1 procent
av aktiekapitalet och cirka 44,4 procent av rösterna. I samband med att Erbjudandet fullföljdes, vilket
offentliggjordes genom pressmeddelande den 16 augusti 2011, överfördes, i enlighet med vad som
tidigare meddelats, samtliga aktier av serie A och serie B i ElektronikGruppen som ägdes eller
annars kontrollerades av Kenneth Lindqvist med närstående respektive Thomas Wernhoff till Kamic
Electronics – sammantaget 150 000 A-aktier och 1 924 159 B-aktier, motsvarande cirka 37,1 procent
av aktiekapitalet och cirka 49,3 procent av rösterna i ElektronikGruppen. I samband därmed
utnyttjade också Kamic Electronics sin rätt enligt ingångna optionsavtal att förvärva ytterligare 83 047
B-aktier, motsvarande cirka 1,5 procent av aktiekapitalet och cirka 1,2 procent av rösterna i
ElektronikGruppen. I samband med Erbjudandets fullföljande förlängdes acceptfristen till den 2
september 2011 kl. 17.00.

Den förlängda acceptfristen har nu löpt ut och acceptfristen kommer inte att förlängas ytterligare.
Under den förlängda acceptfristen lämnades ytterligare 156 432 B-aktier in i Erbjudandet,
motsvarande cirka 2,8 procent av aktiekapitalet och cirka 2,3 procent av rösterna i
ElektronikGruppen. Kamic Electronics har inte förvärvat några aktier i ElektronikGruppen utanför
Erbjudandet och äger eller kontrollerar inga aktier eller andra värdepapper i ElektronikGruppen
utöver vad som tidigare lämnats in i Erbjudandet.

Sammantaget innehar Kamic Electronics därmed 5 397 453 aktier (150 000 aktier av serie A och 5
247 453 aktier av serie B) i ElektronikGruppen, vilket motsvarar cirka 96,4 procent av aktiekapitalet
och cirka 97,1 procent av rösterna.

För de aktieägare som accepterat Erbjudandet under den förlängda acceptfristen beräknas
utbetalning av vederlaget att påbörjas omkring den 8 september 2011.

Eftersom Kamic Electronics innehar mer än 90 procent av aktierna i ElektronikGruppen har Kamic
Electronics påkallat inlösen i enlighet med aktiebolagslagen i syfte att förvärva samtliga utestående
aktier i ElektronikGruppen. Kamic Electronics har även framställt en begäran till ElektronikGruppens
styrelse att ElektronikGruppens aktier ska avnoteras från NASDAQ OMX Stockholm.

Frågor besvaras av:

Kenneth Lindqvist, representant för Kamic Electronics AB: +46 70 310 18 23

Informationen i detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande den 6 september 2011 kl.
08.00.



KAMIC-koncernen i korthet
KAMIC-koncernen består av 14 europeiska handels- och agenturföretag inom teknikområdena:
• El- och elektronikkomponenter
• Nödbelysning och belysning
• Säkerhetsprodukter
• Reservkraft, UPS, strömförsörjning, test och mät
• Utrustning för bredbandsmarknaden

Koncernen fokuserar på försäljning och marknadsföring av kvalitetsprodukter från världsledande
tillverkare. Med hög teknisk kompetens, känsla för support och god leveransberedskap utvecklar
gruppens företag sina affärsverksamheter i nära samarbete med kunderna. Moderbolaget i
KAMIC-koncernen, KAMIC AB, ägs till 100 procent av Kenneth Lindqvist.

www.kamicgroup.com


